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مجمع تشخیص مصلحت هفته آینده CFT و 
پالرمو را بررسی می کند

سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام از بررسی لوایح CFT و پالرمو 
در جلسه هفته آینده خبر داد.

ایکس  اجتماعی  شبکه  در  خود  کاربری  حساب  در  دهنوی  محسن 
نوشت:اولین جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال ۱۴۰۴ با موضوع 
و   )CFT( تروریسم  مالی  تأمین  با  مقابله  کنوانسیون  به  پیوستن  بررسی 
همه  می شود.شنیدن  برگزار  آینده  هفته  چهارشنبه  پالرمو،  کنوانسیون 
نظرات کارشناسی و نهایتا اتخاذ بهترین تصمیم در راستای مصلحت کشور 

کید مجمع است.« و حفظ منافع ملی، مورد تا

با مصوبۀ سران قوا
قالیباف: ارز واردات خودرو مجدداً به ۳ میلیارد دلار افزایش یافت

خبرنگاران  به  جدیدی  خبر  در  مجلس  رئیس  قالیباف،  محمدباقر 
اقتصادی مجلس گفت: با مصوبۀ سران قوا ارز واردات خودرو مجدداً به ۳ 

میلیارد دلار افزایش پیدا کرد.
قالیباف افزود: درحالی که سالانه ۹ میلیارد دلار برای واردات قطعات 

خودرو هزینه می شود، کاهش ارز واردات خودرو قابل قبول نبود.

: در شهریور ۱۴۰۱ دو بار تا امضای توافق با  مخبر
آمریکا پیش رفتیم

، دستیار رهبر انقلاب اسلامی و معاون اول رئیس جمهور  محمد مخبر
در دولت رئیسی، می گوید دولت سیزدهم دوبار تا امضای توافق با آمریکا در 

شهریور سال ۱۴۰۱ پیش رفت.
گزارش فارس، دستیار رهبر انقلاب اسلامی بیان داشت: ما تناقض  به 
کره نیستم. در دوره  ماهوی در مسائل بین المللی داریم، من مخالف مذا
کره گذاشت و دوبار تا امضا  شهید رئیسی ایشان بیشترین وقت را برای مذا

پیش رفت.
وی افزود: در شهریور ۱۴۰۱، ما دو بار تا مرحله امضای توافق ]با آمریکا[
پیش رفتیم، پیش از شهادت شهید رئیسی هم به این نقطه رسیدیم، اما 

اسرائیلی ها نگذاشتند توافق شود.
کره نبودیم، اما نگاه به بیرون  مخبر ادامه داد: ما هیچوقت مخالف مذا

نداشتیم. شهید رئیسی حل مسائل کشور را به مسائل بیرون گره نزد.

۲ سوال ملی از وزیر کار در مجلس اعلام وصول شد
سوالات ملی نمایندگان سراب و دامغان از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

در صحن علنی مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شد.
در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، موارد اعلام وصولی قرائت 
کمیسیون اجتماعی، سوال ملی مجیدنصیرپور  گزارش  که بر اساس  شد 
انتصاب  رفاه اجتماعی درباره  و  کار  تعاون،  وزیر  از  نماینده مردم سراب 

روسای سازمان های فنی و حرفه ای و بهزیستی اعلام وصول شد.
شورای  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  گزارش  به  استناد  با  همچنین 
کبرعلی زاده نماینده مردم دامغان و تعدادی  اسلامی، سوال ملی علی ا
دیگری از نمایندگان از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، درباره عدم تکمیل 

مجموعه های کارگری نیمه تمام اعلام وصول شد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
پایگاه های پهپادی گسترده ای را دراقصی نقاط کشور 

تقویت و تجهیز کرده ایم 
 ، فرمانده نیروی زمینی ارتش، گفت: پروژه انسداد نوار مرزی شرق کشور
به صورت کاملاً هوشمند، در لبه فناوری، پاسخگو به نیازهای دفاعی امنیتی 

و ایجادکننده امنیت پایدار در کشور است.
توسعه  و  احداث  باهدف  نزاجا  برنامه ریزی  به  حیدری  سرتیپ  امیر 
پایگاه های پهپادی اشاره و اظهار کرد: پهپادها از جمله تسلیحات بی نظیر 
به   ارتش  نیروی زمینی  که  آینده است  نبردهای احتمالی  تأثیرگذار در  و 
یاری خداوند متعال توانسته است درتولید انواع سامانه های پهپادی و 
ریزپرنده ها، ورود پیدا کرده و امروز به عنوان بخشی از بدنه نیروهای مسلح 
به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، در تولید و توسعه پهپادها به 
 ، ایفای نقش بپردازد.وی با اشاره به گستردگی پایگاه های پهپادی در کشور
خاطرنشان کرد: نیروی زمینی محوری، پایگاه های پهپادی گسترده ای را 
، تقویت و تجهیز کرده است و امروز  دراقصی نقاط کشور ازجمله در مرزها دایر
با امکانات تولیدی موجود در این نیرو، درحال تولید پهپادهایی هستیم که 

قادر به پاسخ گویی به ابعاد مختلف نیازهای عملیاتی نزاجا باشند.

در میدان فلسطین برگزار شد؛

تجمع مردم تهران در اعتراض به ادامه نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه

مردم تهران در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی و ادامه نسل کشی 
در غزه در میدان فلسطین تجمع کردند.

در پی نقض مکرر آتش بس توسط رژیم صهیونیستی در غزه و ادامه 
جنایات این رژیم و نسل کشی بی سابقه در غزه، مردم تهران در محکومیت 
این جنایات دیروز تجمعی اعتراضی در میدان فلسطین برگزار کردند.این 

تجمع به دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد.
به  که  خواسته اند  المللی  بین  نهادهای  از  پایان  در  تجمع کنندگان 
نتیجه دادگاه لاهه درباره محکومیت نتانیاهو و »یوآو گالانت« پایبند بوده 
و نهادهای مجری، برای اجرای آن حکم هرچه زودتر اقدامات موثر انجام 
بدهند تا جهان بیش از این در آتش جنگ و خشم قرار نگیرد. آزاد بودن 

نتانیاهو به معنای جنگ افروز ی و تنش برای تمام جهان است.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان این که »در 
عرصه فناوری هسته ای تلاش کردیم پشتیبان 
کید کرد: امروز وارد فاز  بخش درمان باشیم« تا

سوم توسعه صنعت هسته ای می شویم.
بزرگداشت  مراسم  در  اسلامی«  »محمد 
که دیروز با حضور  روز ملی فناوری هسته ای 
رئیس جمهور در محل سازمان انرژی اتمی برگزار 
کنون ۶۸  شد، در ادامه افزود: در این عرصه تا
رادیو دارو تولید کرده ایم  که ۲۰ رادیو دارو دیگر 
نیز در فاز بالینی است که ۳ دارو از آنها از فاز بالینی 
عبور کرده است و امروز به دست رئیس جمهور 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
از  دیگر  بخشی  در  همچنین  وی 
فناوری  فعالیت های  به  خود  صحبت های 

هسته ای کشور در حوزه امنیت غذایی اشاره 
کرد.

در  گفت:  اتمی  انرژی  سازمان  رییس 
ای  هسته  اتاق  بازرگانی،  اتاق  در  اسفندماه 
شکل دادیم که مورد استقبال تجار و بازرگانان 

کشور قرار گرفت.
وی با اشاره به نقش فناوری هسته ای در 
عرصه صنعت در بخشی دیگر از صحبت های 
خود گفت: امروز وارد فاز سوم توسعه صنعت 
هسته ای می شویم که فازی طلایی، قدرت ساز 

و اقتدارآفرین است.
به  همچنین  اتمی  انرژی  سازمان  رییس 
موضوع احداث نیروگاه و تاثیر آن بر تولید برق در 
کشور اشاره کرد و گفت : در برنامه هفتم توسعه 

 ۱۰۰۰ از  را  برق  تولید  ظرفیت  شده ایم  موظف 
مگاوات به سه هزار مگاوات ارتقا دهیم.

صحبت های  از  دیگری  بخش  در  اسلامی 
خود در این مراسم، اظهار کرد: ما در یک مقطع 
حساس به سر می بریم و شرایط ما به گونه ای 
که علیرغم همه تهدیدها، تخریب ها و  است 
که  مزاحمت هایی  و  تروریستی  عملیات های 
در محیط بیرونی برای کشور ایجاد شده است 
روز  هر  اتمی  انرژی  سازمان  در  ما  همکاران 
محکم تر و استوارتر در صحنه فعالیت های خود 
نقش آفرین بوده اند و توانستند ضریب ارتقای 
فعالیت ها و بازدهی خود در پیشرفت را حفظ و 

ارتقا دهند.
به  گذشته  ادامه داد: ما در سه سال  وی 

دستاورد   ۱۵۰ حدود  سال  هر  دائمی  صورت 
علمی، فناوری و صنعتی داشته ایم .

ادامه  در  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
کرد: سازمان انرژی اتمی برای هر  خاطرنشان 
داشت.  خواهد  و  داشته  حل  راه  مسئله ای 
هم مسائلی که مربوط به ماموریت کاری خود 
هست و هم مسائلی که به کشور مربوط می شود 
که در اختیار  و بایستی با استفاده از فناوری 
سازمان انرژی اتمی است به مدد حل آن مشکل 

رفت.
اسلامی ادامه داد: سازمان انرژی اتمی به 
صورت برنامه محور حرکت می کند و بر اساس 
ابلاغ  کشور  در  که  سیاست هایی  و  اهداف 

می شود، حرکت خود را تنظیم می کند

»مسعود پزشکیان« در آیین روز ملی فناوری هسته ای ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هسته ای، گفت: انسان به دلیل 
گاهی« مورد سجده ملائک قرار گرفت، آنچه انسان را مسجود  »علم و آ
گاهی است؛ آنچه می تواند کشور و مردم  ملائک می کند دانایی و آ
گر به جایی  گاهی است و ما ا ما را به قدرت و عزت برساند، دانایی و آ
رسیدیم به برکت تلاش و زحمت بزرگانی است که در این راه زحمت 
کید بر اینکه مداد عالم از خون شهدا  کشیده اند. رئیس جمهور با تا
بارزش تر است، افزود: تلاش می کنند ما را تروریست نشان دهند 
در حالی که ما قربانی ترور هستیم، شاهدان زنده آن نیز در همین 
سازمان انرژی هسته ای هستند؛ بیش از ۲۳ هزار نفر از بهترین  و از 
کارترین  انسان های کشورمان را به شهادت رساندند و تمام این  فدا

گاهانه صورت گرفته  است. ترورها آ
پزشکیان گفت: نامردانی هستند که پرچم ضلالت را به دست 
کنند، این  که مردم ما رشد  گرفته اند و نمی خواهند اجازه دهند 
گرفته اند، خوبان ما را ترور  نامردان دانشمندان و عالمان ما را از ما
کرده اند و این ترورها برای این است که اجازه ندهند کشور ما پیشرفت 
کند اما غافل از این هستند که با شهادت این عزیزان نمی توانند 
مملکت ما را زمین گیر کنند، افراد زیادی هستند که حاضرند برای این 
ک از زندگی خود بگذرند تا ایران ما به سربلندی  مملکت و آب و خا
برسد، این چیزی است که در ذات مردم کشور ما نهادینه شده است.

به دنبال ساخت بمب اتم نیستیم
کید بر اینکه ما به دنبال بمب اتمی  رئیس جمهور بار دیگر با تا
نیستیم، تصریح کرد: می گویند ایران می خواهد بمب اتمی تولید 
کند، چه کسی بالاتر از رهبر انقلاب می تواند سیاستگذاری کند که 
رسما و علنا اعلام کرده اند که ما به دنبال ساخت بمب اتم نیستیم. 
صد بار راستی آزمایی کردید، هزار بار دیگر هم راستی آزمایی کنید 
اما بدانید که ما به علم هسته ای، انرژی هسته ای در تمام زمینه ها 
نیاز داریم و این نیاز را آنها هیچگاه رفع نخواهند کرد، آن ها ما را ذلیل 
می خواهند، ولی ما ذلیل نخواهیم ماند.  رئیس جمهور بیان کرد: 
شما عزیزانی که زحمت می کشید و همه عزیزانی که در این عرصه 
تلاش می کنند، باعث افتخار و سربلندی این کشور هستید و خواهید 
بود. تلاش می کنیم که به تمام زمینه های انرژی هسته ای دست پیدا 

کنیم و مشکلات کشورمان را خودمان حل کنیم.

متجاوز نیستیم اما در مقابل هر تجاوزی با قدرت می ایستیم
پزشکیان ادامه داد: ما به دنبال جنگ نیستیم، اما در مقابل هر 
تجاوزی با علم و توانی که عزیزان خلق کرده اند، با قدرت می ایستیم. 
هر چقدر بیشتر ضربه بزنند، قویتر خواهیم شد؛ هر چقدر بیشتر 
تهدید کنند، محکم تر خواهیم ایستاد. ما متجاوز نیستیم و قرار 

نیست به کسی تجاوز کنیم. 
کید بر اینکه به تمام کشورهای اسلامی اعلام  رئیس جمهور با تا
که با آنها برادریم، افزود: با همه کشورهای اسلامی برادر  کرده ایم 
هستیم، نه اینکه بخواهیم شعار بدهیم یا بخواهیم سیاسی کاری 
کنیم بلکه براساس اعتقاد خود همه کشورهای همسایه را، برادر، 
همراه و هم کیش خود می دانیم و با همه آنها، از در صلح و برادری و 

ارتباط سالم می خواهیم زندگی کنیم.

پزشکیان بیان کرد: رژیم صهیونیستی که امروز، بدون در نظر 
گرفتن هیچ ملاحظه انسانی و هیچ قانون بین المللی، به راحتی زن 

و بچه و پیر و جوان را قتلعام می کند و این ها از او پشتیبانی می کنند.
گر ما بی دفاع شویم، آیا آن ها از ما دفاع  رئیس جمهور گفت: آیا ا
گر ما بی دفاع شویم، به ما کمک خواهند کرد؟ همان بلایی  می کنند؟ ا
را سر ما می آورند که در منطقه غزه و سوریه سر انسان های بی گناه 
می آورند و جوانان، دانشمندان و علمای ما اجازه نخواهند داد که 
آنها به راحتی بتوانند به این مملکت چشم طمع داشته باشند و 
گر بخواهند از همان کارها انجام دهند،  از این کارها انجام دهند و ا

محکم تر جواب خواهند گرفت.

رهبری با سرمایه گذار آمریکایی در کشور هیچ مخالفتی ندارند
پزشکیان افزود: من هر هفته بارها و بارها خدمت مقام معظم 
رهبری هستم ایشان با سرمایه گذار آمریکایی در کشور هیچ گونه 
با  ما  کند  سرمایه گذاری  و  بیاید  سرمایه گذار  ندارند،  مخالفتی 
توطئه کردن، براندازی و  سیاست های غلطی که آن ها می کنند؟ 
ایران محلی نیست که یک عده بخواهند بیایند و توطئه کنند و کشور 
را نابود کنند، اطلاعات بگیرند و بعد آدم هایی را که در موردشان 
اطلاعات گرفتند ترور کنند لذا سرمایه گذاران می توانند بیایند و در 

کشور سرمایه گذاری کنند.
کره  کرد: مقام معظم رهبری فرمودند ما آماده مذا وی بیان 
نداریم  اعتماد  اینکه  برای  مستقیم؛  صورت  به  نه  اما  هستیم، 
نمی شود از یک طرف همه امکانات و یا ارتباطات ما را تحریم کنید 
و بعد بگویید بیاییم با هم گفت وگو کنیم. در گفتگو باید این ها را 

بپذیرید.

رهبری  توصیه های  با  عراقچی  شنبه  روز  گفت وگوهای 
خواهد بود

گر صلح و آرامش می خواهند ما دنبال  وی در پایان بیان کرد: ا

صلح و آرامش هستیم. تحریم ها را بردارند و به تعهدات خود عمل 
کنند. ما به تعهدات خود در برجام عمل کردیم. آنها خارج شدند 
و ما را تهدید کردند. مطمئن هستم می توانیم با قدرت راه را ادامه 
دهیم. اِن شاءالله در روز شنبه دکتر عراقچی با توصیه ها و سفارش 
های رهبری در عمان با نمایندگان آمریکا در جلسه غیر مستقیم 
گفت وگو می کنند. موضع ما مشخص و رهبری بارها تکرار کردند و 
در رابطه با سایر مسائل که می تواند گفت وگو شکل بگیرد، تعامل 
خواهیم کرد. اِن شاءالله عزت و سربلندی در کشور ما با وحدت و 
انسجام افزایش می یابد.به خانواده شهدای هسته ای می گویم 
که باعث افتخار ما هستید. من افتخار می کنم چنین دانشمندانی 

داشته و داریم.

پزشکیان از ۸ دستاورد هسته ای کشور رونمایی کرد
رئیس جمهور در آئین روز ملی فناوری هسته ای، از ۸ دستاورد 
هسته ای در حوزه بهداشت ودرمان، رادیو دارو و صنعتی رونمایی 

کرد. این ۶ محصول به شرح زیر است:
۱. رادیوداروی تشخیصی »گالیوم فاپی«

۲. رادیوداروی درمانی »لوتشیم فاپی«
۳. کرم پوستی »رنیوم-۱۸۸«

۴. چشمه کبالت ۵۷
»D۴ ۵. محصول »متانول دوتره

۶. محصول »دی اتیل هگزیل فسفریک اسید«
در این مراسم همچنین از کتاب »۵۰ سال در مدار صلح و توسعه« 
که با همراهی »محمد  پرده برداری شد.پزشکیان در این بازدید 
اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی و جمعی از مسئولان ارشد این 
سازمان انجام شد، از تازه ترین دستاوردهای متخصصان ایرانی در 
حوزه های مختلف فناوری هسته ای، از جمله چرخه سوخت، انرژی 
و برق، تولید آب سنگین و مشتقات آن، رادیوداروها، فناوری پلاسما، 

کاربرد پرتوها و دیگر فناوری های نوین در این عرصه مطلع شد.

اهل گفت وگو با عزت و سربلندی هستیم
انقلابوبهصورتغیرمستقیممذاکرهمیکند عراقچیبراســاسرهنمودهایرهبر

رئیس جمهور : در آیین روز ملی فناوری هسته ای

به  اعتبار  واریز  با  الکترونیکی  کالابرگ  طرح  دوم  مرحله 
حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش سازمان های حمایتی 
)بهزیستی و کمیته امداد( از ۱۳ فروردین ۱۴۰۴ آغاز شد. در ادامه 
گام دوم از مرحله دوم برای دهک های درآمدی اول تا سوم از 

دیروز پرداخت می شود.
خانوارهای مشمول درآمدی چهارم تا هفتم از سومین گام 
مرحله دوم می توانند از تاریخ چهارشنبه ۲۷ فروردین به بعد از 
اعتبار تخصیصی برای خرید کالاهای اساسی به ازای هر نفر ۳۵۰ 

هزار تومان استفاده کنند.
معیشت  از  حمایت  هدف  با  الکترونیک  کالابرگ  طرح 
خانوارهای مشمول و تقویت سبد غذایی دهک های اول تا 

هفتم اجرا می شود.
بر این اساس، دهک های اول تا سوم به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار 
تومان و دهک های چهارم تا هفتم به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان 

اعتبار دریافت خواهند کرد.
این اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی شامل اقلامی از 

گروه های لبنیات، پروتئین و خواربار اختصاص می یابد.
گی های طرح کالابرگ الکترونیک: ویژ

- مشمولان طرح کالابرگ الکترونیکی می توانند متناسب با 
نیازشان کالاهای تعیین شده را خریداری کنند.

- محدودیتی در مقدار خرید هر کالا و نشان تجاری خاصی 
وجود ندارد، در صورت خرید بیش از سقف اعتبار تخصیصی، 

مابه التفاوت هزینه باید توسط خریدار پرداخت شود.
مشمولان می توانند خریدهای خود را در چند نوبت انجام 

دهند و نیازی به استفاده از کل اعتبار در یک مرحله نیست.
اعتبار طرح کالابرگ الکترونیکی تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۴ 
قابل استفاده و برداشت است. خریداران می توانند محصولات 
انتخاب  کالایی مدنظر  گروه های  از  را  تولیدکنندگان مختلف 

یارانه  براساس  مشمول،  های  خانوار  دهک  مبنای  کنند. 
پرداختی اسفندماه ۱۴۰۳ است.

طرح کالابرگ الکترونیکی در بیش از ۲۳۰ هزار فروشگاه عمده، 
کوروش، اتکا، جانبو، دیلی  خرد و ۱۱ فروشگاه زنجیره ای )افق 
شیرین  هفت،  هایپرفامیلی،  مینومارت،  گندم،  رفاه،  مارکت، 

عسل و وال مارکت( اجرا می شود.
گاهی از موجودی اعتبار طرح  به منظور تسهیل در فرایند آ
برای   V. Refah سرشماره  طریق  از  موجودی  میزان  کالابرگ 

سرپرستان خانوار پیامک می شود.
این پیامک فقط شامل میزان »اعتبار کالابرگ« بوده و فاقد 

هرگونه »لینک« است.
همچنین مرکز روابط عمومی و امور بین الملل وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی از هموطنان خواست، مراقب کلاهبرداران 

اینترنتی باشند.

واریز اعتبار مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیکی برای دهک های درآمدی اول تا سوم از دیروز آغاز شد
 

آغاز واریز اعتبار مرحله دوم کالابرگ الکترونیکی

 
اسلامی: وارد فاز سوم توسعه صنعت هسته ای شده ایم

اخبار کوتاه

کید  رئیس جمهور با تا
بر اینکه اهل گفت وگو 
با عزت و سربلندی 
هستیم، گفت: از 
دستاوردهای هسته ای 
خود کوتاه نخواهیم آمد 
و آنرا معامله نخواهیم 
کرد.


